別記様式第１号（第６条関係）

菊陽町貨物自動車運送事業者支援補助金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

菊陽町長 𠮷本 孝寿 様

（申請者）住  所

氏  名

電話番号

菊陽町貨物自動車運送事業者支援補助金（以下「補助金」という。）の交付を受けたいの

で、菊陽町貨物自動車運送事業者支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を

添えて申請します。

記

１ 申請額

対象車両
一般貨物自動車運送事業 （   ）台×20,000 円＝ 円

貨物軽自動車運送事業 （   ）台×10,000 円＝ 円

補助金申請額（合計）    円

２ 誓約事項（全ての☐に✔の記入が必要です。）

☐ 申請内容の確認のため、町職員が現地や書類等の調査を行うことに同意します。
☐ 現在において事業を継続しており、補助金受領後も事業を継続する意志があります。
☐ 菊陽町暴力団排除条例（平成２３年菊陽町条例第１６号）第２条に規定する暴力

団若しくは暴力団員又はそれらと密接な関係を有している者ではありません。
☐ 本申請内容に虚偽等の不正があった場合は、補助金の交付決定の取消し及び補助金の

返還に異議なく応じます。

３ 補助金振込先情報

金融機関名  支 店 名 支店

預 金 種 目 普通・当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

４ 添付書類

別紙のとおり